
Uchwała Nr XLV/355/10
Rady Gminy Masłów

z dnia 18 marca 2010 roku

w  sprawie:  ogłoszenia  VI  edycji  konkursu  na  najładniejsze  sołectwo  w 
gminie Masłów 2010 roku.

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zm. Dz. U. z 2002 r. 
Nr  23 poz.220,  Nr  62 poz.558,  Nr  113 poz.984,  Nr  153 poz.  1271,  Nr  214 
poz.1806 z 2003r. Nr 80, poz.717 Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102 poz.1055, 
Nr 116 poz. 1203) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.
1. W celu podniesienia walorów estetycznych i wizerunku Gminy Masłów Rada 
Gminy ogłasza VI edycję konkursu na najładniejsze sołectwo w gminie w roku 
2010.
     
 2.  W  ramach  konkursu,  o  którym  mowa  w  ust.1  przeprowadzony  będzie 
konkurs w czterech kategoriach:

a) najładniejsze sołectwo
b) najładniejsza zagroda
c) najładniejsza posesja
d) najładniej zagospodarowany plac przed firmą

§ 2.
Oceny wizerunku sołectw, estetyki gospodarstw wiejskich i placów przed firmą 
dokona powołana Zarządzeniem Wójta Komisja Konkursowa.

§ 3.
Konkurs będzie przebiegał zgodnie z Regulaminem stanowiącym załącznik Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


